

Dodavatel:

GAVONA GASTRO s.r.o.



Polní 755
78813 Rapotín
eská republika

I : 09019499

DI : CZ09019499

Mobil: +420-603830282

e-mail:

www: www.gavona.cz

Objednávka:

Konstantní symbol: 0008

Variabilní symbol: 20231914

Odb ratel :

Základní škola Mohelnice, Vodní 27

78985 Vodní 248/27
Mohelnice
eská republika

I odb ratele: 00852937

DI odb ratele: CZ00852937

Spisová zna ka C 81682 vedená u Krajského soudu v Ostrav

Bankovní ú et:

292597960

0300

Zp sob platby: p evodem

Datum vystavení: 30.11.2023

Datum splatnosti: 14.12.2023

Datum uskute n ní zdanitelného pln ní: 30.11.2023

Ozna ení dodávky	Po et M.J. M.J.	Cena za M.J. DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Pravidelná kontrola konvektomatu	2,00 ks	1 000,00 21	2 000,00	420,00	2 420,00
	0,00	0,00 0	0,00	0,00	0,00
Oprava oh ívacího vozíku-vým na vypína e:	0,00	0,00 0	0,00	0,00	0,00
Vypína 2-pól s kontrolkou a krytkou	1,00 ks	295,00 21	295,00	61,95	356,95
Režijní materiál	1,00 ks	20,00 21	20,00	4,20	24,20
Oprava	0,50 hod	600,00 21	300,00	63,00	363,00
Doprava	60,00 km	14,00 21	840,00	176,40	1 016,40
	0,00	0,00 0	0,00	0,00	0,00
Oprava my ky - vým na t sn ní, filtr :	0,00	0,00 0	0,00	0,00	0,00
Vzduchový filtr SCC 220x50mm RAT 16.01.662P	1,00 ks	350,00 21	350,00	73,50	423,50
Filtr p ívodu vzduchu LM1 LM2	1,00 ks	755,00 21	755,00	158,55	913,55
T sn ní vozíku LM1	1,00 ks	955,00 21	955,00	200,55	1 155,55
T sn ní dve í Rational 2011	1,00 ks	2 550,00 21	2 550,00	535,50	3 085,50
Oprava	1,00 hod	600,00 21	600,00	126,00	726,00
Doprava 1/2	30,00 km	14,00 21	420,00	88,20	508,20
	0,00	0,00 0	0,00	0,00	0,00
Oprava kotle (L)- vým na pojistného ventilu:	0,00	0,00 0	0,00	0,00	0,00
Ventil depresní pr. 3/4"M	1,00 ks	955,00 21	955,00	200,55	1 155,55
Režijní materiál	1,00 ks	50,00 21	50,00	10,50	60,50
Oprava	1,50 hod	600,00 21	900,00	189,00	1 089,00
Doprava	60,00 km	14,00 21	840,00	176,40	1 016,40
	0,00	0,00 0	0,00	0,00	0,00
Oprava masomlýnku robota RE22 - vým na náboje,	0,00	0,00 0	0,00	0,00	0,00
šneku:	0,00	0,00 0	0,00	0,00	0,00
Náboj litina AH 437 Alba	1,00 ks	1 699,00 21	1 699,00	356,79	2 055,79
Šnek litina - cínovaný	1,00 ks	4 199,00 21	4 199,00	881,79	5 080,79
Režijní materiál	1,00 ks	50,00 21	50,00	10,50	60,50
Oprava	1,00 hod	600,00 21	600,00	126,00	726,00
Doprava	60,00 km	14,00 21	840,00	176,40	1 016,40
	0,00	0,00 0	0,00	0,00	0,00
Oprava kotle ICOS-demontáž,zava ení plášť ,montáž:	0,00	0,00 0	0,00	0,00	0,00
Režijní materiál	1,00 ks	1 000,00 21	1 000,00	210,00	1 210,00
Oprava	20,00 hod	600,00 21	12 000,00	2 520,00	14 520,00
Doprava 2x	120,00 km	14,00 21	1 680,00	352,80	2 032,80
	0,00	0,00 0	0,00	0,00	0,00
Oprava my ky Zanussi- oprava oplachového erpadla-	0,00	0,00 0	0,00	0,00	0,00
vým na ložisek, p et sn ní h ídele:	0,00	0,00 0	0,00	0,00	0,00
T sn ní h ídele erpadla pr.13mm	1,00 ks	335,00 21	335,00	70,35	405,35
Kondenzátor 5 µF 450V	1,00 ks	150,00 21	150,00	31,50	181,50

Ozna ení dodávky	Po et M.J. M.J.	Cena za M.J. DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Ložisko 608	2,00 ks	80,00 21	160,00	33,60	193,60
Režijní materiál	1,00 ks	50,00 21	50,00	10,50	60,50
Oprava	3,50 hod	600,00 21	2 100,00	441,00	2 541,00
Doprava	60,00 km	14,00 21	840,00	176,40	1 016,40
	0,00	0,00 0	0,00	0,00	0,00
Oprava my ky Wexiödisk - oprava zvedání haubny:	0,00	0,00 0	0,00	0,00	0,00
Ventil zvedání	1,00 ks	4 925,00 21	4 925,00	1 034,25	5 959,25
Cívka ventilu zvedání	1,00 ks	1 735,00 21	1 735,00	364,35	2 099,35
Pružina plynová 500N	2,00 ks	2 200,00 21	4 400,00	924,00	5 324,00
Válec zdvíhu kapoty	2,00 ks	8 550,00 21	17 100,00	3 591,00	20 691,00
Píst zvedání 500N	2,00 ks	-1 348,00 21	-2 696,00	-566,16	-3 262,16
Režijní materiál	1,00 ks	50,00 21	50,00	10,50	60,50
Oprava	3,00 hod	600,00 21	1 800,00	378,00	2 178,00
Doprava	60,00 km	14,00 21	840,00	176,40	1 016,40
	0,00	0,00 0	0,00	0,00	0,00
Oprava kotle ICOS- vým na tepelné pojistky:	0,00	0,00 0	0,00	0,00	0,00
Pojistný termostat 150°C	1,00 ks	4 450,00 21	4 450,00	934,50	5 384,50
Režijní materiál	1,00 ks	30,00 21	30,00	6,30	36,30
Oprava	0,50 hod	600,00 21	300,00	63,00	363,00
Doprava	60,00 km	14,00 21	840,00	176,40	1 016,40
	0,00	0,00 0	0,00	0,00	0,00
N ž stírací ALBA bal.KDS	1,00 ks	840,00 21	840,00	176,40	1 016,40
N ž mas.32 KDS balený	1,00 ks	215,00 21	215,00	45,15	260,15
Deska do strojku na maso . 32/12	1,00 ks	450,00 21	450,00	94,50	544,50
Deska do strojku na maso . 32/8	1,00 ks	799,00 21	799,00	167,79	966,79
Zaokrouhlení za doklad v sazba 15%			0,00	0,00	0,00
Zaokrouhlení za doklad v sazba 21%			-0,26	-0,05	-0,31

	Základ	Výše DPH	Celkem
Nulová sazba 0 %:	0,00	0,00	0,00
Snížená sazba 15 %:	0,00	0,00	0,00
Základní sazba 21 %:	73 610,74	15 458,26	89 069,00
CELKEM	73 610,74	15 458,26	89 069,00

Pozn.: ástky jsou v etn hodnot zaokrouhlení

Celkem k úhrad v K : 89 069,00
Uhrazeno zálohou: 0,00
Zbývá uhradit: 89 069,00

P í nákupu za ízení je sou ástí dodávky za ízení návod k obsluze.

Záruka je dle nového ob anského zákoníku: na nová za ízení 12 m síc , na repasovaná za ízení 6 m síc , na náhradní díly a opravy 3 m síce.


**SERVIS A PRODEJ
GASTRO ZAÍZENÍ**

 GAVONA GASTRO s.r.o.
 Polní 755, 788 13 Rapotín
 IČ: 090 19 499 DIČ: CZ09019499
 mobil: 603 830 282